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گروه تحلیــل - مرتضی فاخــری - در میان 
هیاهوی جهان که هــر روز با فریــاد تازه‌ای از 
گوشــه‌ای ســر برمی‌آورد، گاه صدای حقیقت آن‌چنان در 
نداهای دروغین گم می‌شود که بازیابی‌اش کارِ جان‌کندن از 
عمق چاهی تاریک است. این روزها، از فراز آسمان ایران، نه 
باران که آتش می‌بارد؛ و این واقعه چنان ناگهانی و بی‌رحمانه 
بر سر مردمی فرود آمده که هیچ‌گاه خواهان جنگ نبوده‌اند، اما 
همواره هزینه‌های آن را یکه و تنها بر دوش کشیده‌اند. جنگِ 
آمریکا و اسرائیل علیه ایران، جنگی که هر روز شکلی تازه به 
خود می‌گیرد و هر بار چهره‌ای زشت‌تر از پیش برمی‌کشد، 
نه در میدان‌های نبرد کلاســیک که در بطن زندگی روزمره 
ایرانیان جریان دارد. این جنگی است که مرزهای جغرافیایی 
را درنوردیده و به حریم نفس‌های مردم این سرزمین رسوخ 
کرده است. هر موشکی که از آسمان عبور می‌کند، تنها یک 
هدف نظامی نیست؛ قطعه‌ای از رویای کودکی را می‌رباید، 
لحظه‌ای از آسایش پیری را می‌درد، و شاید شعری ناگفته را 

در سینه شاعری خاموش می‌کند.
مظلومیت مردم ایران در این میان، نه در ناتوانی که در نجابت 
شگفت‌انگیزشان ریشــه دارد. آنها که هر روز با تحریم‌های 
ظالمانه دست و پنجه نرم می‌کنند، که برای تهیه یک داروی 
ســاده باید ماه‌ها چشــم انتظار بمانند، که فرزندانشان برای 
یافتن کار و آینده‌ای روشــن، راهی دیار غربت می‌شــوند، 
اکنون با چالش تازه‌ای روبه‌رو شده‌اند: نفس کشیدن در زیر 
بارانی از آهن و آتش. این جنگ، برخلاف آنچه رسانه‌های 
وابســته به قدرت‌های متخاصم تصویر می‌کنند، نه میان دو 
ارتش هم‌تراز که میان غول‌های جنگ‌افزار و مردمی بی‌پناه 
است. این، نمایشی غم‌انگیز از نابرابری محض است؛ جایی 
که پیشــرفته‌ترین فناوری‌های مرگ‌آفرینی بشر، در مقابل 
ایستادگی‌ای معناگرایانه صف آرایی کرده‌اند. و در این میان، 
آنچه شــگفتی می‌آفریند، نه توانایی پهپادها و موشک‌ها که 
عمق ایمان و تعلق مردم به سرزمینی است که هر وجبش را با 

خاطرات نیاکانشان پیوند خورده می‌بینند.
تاریخ ایران، این ســرزمین کهــن، همواره شــاهد چنین 
روزگارانی بوده است. از هجوم مغولان تا حملات عثمانی، 
از تاخت و تاز اعراب تا تجاوز روسیه تزاری، این خاک بارها 
لگدمال چکمه‌های متجاوزان شده، اما هر بار از دل خاکستر 
خویش، ســربلندتر از پیش برخاسته اســت. راز این تداوم 

شگفت‌انگیز، در پیوند ناگسستنی مردم با فرهنگ و هویتشان 
نهفته است. فرهنگ ایرانی، چون رودی جاری، همیشه راه 
خود را به سوی دریا یافته است. با هر هجوم، نه تنها از میان 
نرفته که مهاجمان را در خود حل کرده و به آنان نیز فرهنگ 
و تمدن آموخته است. امروز نیز همین فرهنگ غنی، با تمام 
مولفه‌هایش، چون ســپری نرم اما نفوذناپذیر در برابر توفان 
ایستاده است. زبان فارسی، شعر حافظ و سعدی، آیین‌های 
باستانی و باورهای دیرینه، همه و همه چون ریشه‌هایی عمیق، 

این درخت تناور را در برابر تندبادها استوار نگاه داشته‌اند.
اما در این میــان، آنچه بیش از پیش به چشــم می‌آید، نقش 
رسانه و روایت است. جهان امروز، جهان تصاویر و کلمات 
است. جنگی که روایت نشود، گویی هرگز رخ نداده است. 
این، درس بــزرگ جنگ‌های قرن بیســت و یکم اســت. 
صهیونیســت‌ها و حامیان آمریکاییشــان، به خوبی بر این 
حقیقت واقف‌اند. آن‌ها نه تنها بر آتــش جنگ می‌دمند، که 
بر روایت آن نیز تســلط کامل دارند. رســانه‌های غربی، با 
تمام توان، تصویری وارونــه از واقعیت ارائه می‌دهند. آن‌ها 
از تروریسم می‌گویند، اما چشــم بر تروریسم دولتی خود 
می‌بندند. از حقوق بشر دم می‌زنند، اما سکوت مرگبارشان 
در برابر کشتار مردم بی‌گناه غزه و لبنان و ایران، همه چیز را 
آشکار می‌سازد. این، جنگ روایت‌هاست؛ و در این جنگ، 
اگر راویان حقیقت خاموش بمانند، دروغ، جامه‌ی واقعیت 
به تن خواهد کرد. مردمی که هر شب، اخبار را از شبکه‌های 
ماهواره‌ای دنبال می‌کنند و هر روز با موجی از شــایعات و 
اخبار جعلی در فضای مجازی بمباران می‌شوند، اگر روایت 
درســت و دقیقی از آنچه بر آنان می‌گــذرد دریافت نکنند، 

کمکم دچار سرگشتگی و بی‌اعتمادی خواهند شد.
و اینجاســت که مســئولیت خطیر نویســندگان، شاعران، 
هنرمندان و تمامی صاحبان قلم و تصویر آشــکار می‌شود. 
اگر فردوسی بزرگ، حماسه ایرانیان را برای همیشه جاودانه 
نکرده بود، آیا امروز از آن همه عظمت و ایستادگی، چیزی 
در خاطره جمعی ما باقی مانده بود؟ اگر شاعران عاشورایی، 
با مرثیه‌های سوزناک خود، پیام خون‌آلود شهدای کربلا را 
به نسل‌ها منتقل نکرده بودند، آیا امروز عاشورا چنین زنده 
و پویا در رگ‌های جامعه جاری بود؟ حماسه، نیازمند راوی 
است. روایت، به حماســه جان می‌دهد و آن را از مرزهای 
زمان و مکان فراتر می‌برد. امروز، ایران میدان حماســه‌ای 

عظیم اســت. مردمی که در بمباران‌ها، خانه و کاشانه خود 
را از دســت می‌دهند اما از آرمان‌هایشان دست نمی‌کشند. 
مادرانی که فرزندان خود را تقدیم می‌کنند اما اشک خود را 
پنهان می‌دارند تا دیگران را نگران نکنند. جوانانی که شب و 
روز در مرزها و شهرها، بی‌ادعا و بی‌چشمداشت، از میهن 
خود محافظت می‌کنند. پزشکانی که در تاریک‌ترین شب‌ها، 
در بیمارستان‌ها، بی‌وقفه به مداوای مجروحان می‌پردازند. 
معلمانی که در مناطق محروم و جنگی، چراغ علم را فروزان 
نگاه داشته‌اند. اینها همه، قهرمانان بی‌نشان این روزهایند. 
قهرمانانی که نامشان در هیچ رسانه‌ای نمی‌آید و تصویرشان 
بر هیچ پوســتری نقش نمی‌بندد، اما قامت استوارشــان، 

ستون‌های خیمه این سرزمین را برپا نگاه داشته است.
آری، امروز روز آن است که هر ایرانی صاحب‌قلم، با تمام 
توان، راوی این حماسه شــود. نه با کلیشه‌های تکراری و 
شعارهای بی‌محتوا، که با نگاهی تازه و زبانی شیوا و گیرا. 
باید از دل شب‌های بمباران، قصه‌های عشق و امید بیرون 
کشــید. از میان ویرانه‌ها، گل‌های زیبایــی و ایثار چید. از 
لابه‌لای اخبار تلخ شهادت، خبرهای شــیرین ایستادگی 
و پیروزی را روایت کرد. باید آنچنــان تصویری از ایران 
امروز ترسیم کرد که هر وجدان بیداری در جهان، مبهوت 
عظمت این مردم شــود. باید فریاد مظلومیت ایرانیان را به 
گوش جهانیان رساند، نه با ناله و زاری، که با نمایش اقتدار 
و صلابت آن‌ها. باید نشان داد که این مردم، با آن‌که قربانی 
تجاوز و خشونت‌اند، هرگز تسلیم زور و ظلم نمی‌شوند و 
قامت خم‌نکردنی‌شان، الهام‌بخش همه آزادگان جهان است.

این، نه یک انتخاب که یک الزام اخلاقی و انســانی است. 
خاموشی در برابر ظلم، خود نوعی همکاری با ظالم است. 
سکوت در برابر جنایت، رضایت بر آن محسوب می‌شود. 
آنان که امروز قلم خود را از روایت این حماسه بازمی‌گیرند، 
فردا باید در برابر تاریخ پاســخگو باشــند. تاریخ از آنان 
خواهد پرسید که وقتی مردمشان در آتش می‌سوختند، آنان 
چه می‌کردند؟ وقتی دشــمن، خانه و کاشانه‌شان را ویران 

می‌کرد، آنان به چه می‌اندیشیدند؟ وقتی حماسه‌ای چنین 
عظیم در برابر چشمانشــان رقم می‌خورد، آیا قلم‌شان از 
حرکت بازایستاد یا تصویرشان از ثبت لحظه‌ها عاجز ماند؟

بدانیم و آگاه باشیم که دشــمن، به خوبی قدرت روایت را 
درک کرده است. آن‌ها از هر فرصتی برای تحریف واقعیت 
استفاده می‌کنند. شبکه‌های متعدد ماهواره‌ای، صدها پایگاه 
خبری و هزاران کاربر فعال در فضای مجازی، همه و همه 
در خدمت پروژه ایران‌هراسی و تضعیف روحیه مردم ایران 
به کار گرفته شده‌اند. آن‌ها می‌کوشند تا تصویری تاریک و 
ناامیدکننده از ایران ارائه دهند. می‌خواهند مردم را از آینده 
ناامید کنند و اراده آنان را برای مقاومت سست نمایند. در 
چنین شرایطی، وظیفه ما به عنوان اهل قلم و هنر، تولید و 
انتشــار روایت‌های امیدبخش و واقعی از ایران است. باید 
تصویر ایران ســربلند، ایران مقاوم، ایــران باایمان و ایران 
زنده را به جهان نشان دهیم. باید ثابت کنیم که این مردم، با 
تمام مشکلات و ســختی‌ها، همچنان به آینده روشن خود 
امید دارند و برای ســاختن آن، از هیچ کوششی فروگذار 

نمی‌کنند.
مظلومیت مردم ایران، نه در ضعف آن‌ها که در اوج عزت و 
سربلندی آن‌ها معنا می‌یابد. آن‌ها مظلومانی هستند که هرگز 
دست به ظلم نیالوده‌اند، اما در برابر ظلم، چنان می‌ایستند که 
گویی کوهی استوارند. آن‌ها مظلومانی هستند که با دست 
خالی، در برابر تمامیت‌خواهی قدرت‌های مســلح جهان 
ایستاده‌اند و با سلاح ایمان و عشق، از حریم وطن خود دفاع 
می‌کنند. آری، این همان تصویر ناب و حقیقی ایران امروز 
است؛ تصویری که باید با قلم توانای نویسندگان و هنرمندان 
این مرز و بوم، برای همیشــه در تاریخ ثبت و ضبط شود. 
تصویری از مردمی که هر چند در ظاهر، زیر بار ســنگین 
جنگ و تحریم و سختی، قامت خم کرده‌اند، اما در باطن، 
چنان استوار و پابرجایند که هیچ طوفانی یارای جابجایی 
آنان را ندارد. این درس بزرگ ایران به جهان است؛ درسی 

که باید روایت شود تا چراغ راه آیندگان گردد.

بلومبرگ گزارش داد بســته شــدن تنگه هرمز در پی تنش‌های 
نظامی، تجارت جهانی کودهای شــیمیایی را مختل کرده و خطر 

افزایش قیمت مواد غذایی را بالا برده است.
به گزارش اقتصادسرآمد از به نقل از بلومبرگ، در پی تجاوز نظامی 
آمریکا و رژیم صهیونیستی به خاک ایران و بسته شدن تنگه هرمز، 

نگرانی‌ها درباره بازگشــت تورم مواد غذایــی و افزایش قیمت 
انرژی و کودهای شیمیایی در بازارهای جهانی افزایش یافته است.
بر اســاس گزارش مهر، اختــال در جریان تجــارت انرژی و 
نهاده‌های کشاورزی می‌تواند کشــاورزان در سراسر جهان را با 
کمبود منابع مواجه کند؛ موضوعی که احتمال کاهش برداشــت 

محصولات کشاورزی را در پی خواهد داشت.تنگه هرمز به عنوان 
آبراهی راهبردی میان ایران و عمان، مسیر انتقال حدود ۲۰ درصد 
نفت خام و گاز طبیعی مایع خلیج فــارس به بازارهای جهانی به 
شمار می‌رود. با این حال در جریان تنش‌های اخیر، تمرکز بازارها 
عمدتاً بر عبور نفتکش‌ها و کشتی‌های حامل ال‌ان‌جی بوده است؛ 
چراکه تردد این شــناورها با محدودیت‌های جدی مواجه شده 

است.
با وجود اهمیت بازار انرژی، تحلیلگران معتقدند حســاس‌ترین 
محموله‌هایی که از این مســیر عبور می‌کننــد در واقع کودهای 
شیمیایی هستند که نقش حیاتی در تأمین غذای جهان دارند. در 
عین حال، واردات مواد غذایی برای تأمین نیاز جمعیت کشورهای 
جنوب خلیج فارس از جمله عربستان ســعودی، امارات، قطر، 
کویت، عمان و بحرین اهمیت حیاتی دارد.طبق داده‌های شرکت 
»سیگنال گروپ«، کشورهای منطقه خلیج فارس حدود ۲۰ درصد 
از تجارت جهانی کودهای حیاتی مانند گوگرد، فسفات و آمونیاک 

را در اختیار دارند.
گزارش بلومبــرگ همچنین نشــان می‌دهد که نیمــی از اوره 
معامله‌شده در جهان از این منطقه تأمین می‌شود و قطر به تنهایی 
حدود ۱۰ درصد از عرضه جهانی این محصول را در اختیار دارد.

در هفته گذشته و پس از حملات ایران به تأسیسات »راس لفان«، 
شــرکت »قطر انرژی« تولید خود را متوقف کرد که این موضوع 
منجر به خــروج صدها هزار تن مواد اولیــه تولید کود از چرخه 
عرضه جهانی شده است.بر اساس اعلام سازمان تجارت و توسعه 
سازمان ملل متحد )آنکتاد(، ماهانه حدود یک میلیون و ۳۳۰ هزار 
تن کود از طریق تنگه هرمز جابه‌جا می‌شــود. در نتیجه مسدود 

ماندن این گذرگاه به مدت ۳۰ روز می‌تواند موجب کمبود کود در 
بازار جهانی و کاهش بهره‌وری محصولات استراتژیک مانند برنج، 
گندم و ذرت شود که وابستگی بالایی به کودهای نیتروژنی دارند.
در همین ارتباط »جوزف گلاوبر« پژوهشــگر ارشــد مؤسســه 
بین‌المللی تحقیقات سیاســت غذایی در واشنگتن در گفت‌وگو 
با دویچه‌وله اعلام کرد افزایش قیمت نهاده‌ها می‌تواند بر الگوی 

کشت کشاورزان تأثیر بگذارد.
وی توضیح داد: کشاورزان ممکن است به جای کشت محصولاتی 
که به کودهای نیتروژنی وابســتگی بیشــتری دارند، به ســمت 
محصولاتی با نیاز کمتر به کود حرکــت کنند تا هزینه‌های تولید 
را مدیریت کنند.به گفته گلاوبــر، کاهش مصرف کود به ویژه در 
کشــورهای فقیر می‌تواند به افت تولید محصولات کشاورزی و 

تشدید فشار بر بازار جهانی غذا منجر شود.
از سوی دیگر، گزارش ســازمان عملیات تجاری دریایی بریتانیا 
نشــان می‌دهد در روزهای اخیر چند کشتی در تنگه هرمز هدف 
حمله قرار گرفته‌اند؛ موضوعی که به گفته تحلیلگران نشانه افزایش 
ریسک عبور کشــتی‌های تجاری از این مســیر راهبردی است.
کارشناسان بازار هشدار می‌دهند هرچه مدت زمان اختلال در تردد 
کشــتی‌های تجاری در تنگه هرمز طولانی‌تر شود، زنجیره تأمین 
کودهای شیمیایی در ســطح جهان با اختلالات بیشتری روبه‌رو 
خواهد شد.به باور تحلیلگران، پیامدهای این بحران می‌تواند به 
سومین تهدید بزرگ امنیت غذایی جهان در شش سال اخیر تبدیل 
شــود؛ چراکه پیش از این نیز همه‌گیری کرونا و همچنین جنگ 
روسیه و اوکراین و اختلال در صادرات غلات، بازار جهانی غذا 

را با شوک‌های جدی مواجه کرده  بود.

»سرآمد« تحلیل می‌دهد؛

 »ایران« میدان
 حماسه و خلأ روایت

قلم‌ها را به میدان بیاوریم؛ جنگ روایت‌ها آغاز شده است

بلومبرگ گزارش داد:

اختلال درتنگه  هرمز تجارت جهانی کود و بازار غذا را تهدید کرده است

3 ایران
سخنگوی وزارت صمت خبر داد:

فعالیت بی وقفه زنجیره تامین و عرضه 
کالاهای معیشتی

سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت از 
فعالیت بی وقفه زنجیره تامین و عرضه کالاهای 
معیشتی و اساســی مردم خبر داد و گفت: از 
خرده فروشی تا ســطح فروشگاه های بزرگ 
همه برای خدمت رسانی به مردم فعال هستند.

به گزارش اقتصادســرآمد، عــزت اله زارعی 
با تاکیــد بر اینکه مشــکلی در تامین و عرضه 
کالاهای اساســی وجود نداردبه ایرنا  اظهار 
داشــت: از زمان جنــگ رمضان تــا کنون با 
هماهنگی های اتحادیه ها، اصناف و روسای 
ادارات صمت در استان ها کمبودی در کالاهای 

اساسی و مورد نیاز مردم مشاهده نشده است.
وی ادامــه داد: گزارش وضعیت بازار نشــان 
می دهد که از خرده فروشی تا فروشگاه های 
بزرگ بدون تعطیلی برای تامین نیاز مردم فعال 

هستند.
ســخنگوی وزارت صنعت، معــدن و تجار 
با تاکید بــر اینکه پیگیر پرداخت تســهیلات 
حمایتــی ۷۰۰ همای به واحدهــای صنعتی 
هستیم، گفت: تعدادی از واحدها با فعال سازی 
دو تا سه شیفت، نیاز به سرمایه در گردش دارند 
که انتظار ما از بانک های عامل تسهیل در روند 

پرداخت است.
وی بیان داشــت: بانک مرکزی به بانک های 
عامل دستور پرداخت تسهیلات را ارائه کرده 
اســت تا کنون نیز پرداختی ها بــه تعدادی از 
واحدها صورت گرفته اما از نظر ما کافی نیست 

و پیگیر تسهیل در شرایط پرداخت هستیم.
زارعی به بازدید وزیر صمت به صورت میدانی 
و روزانه از واحدهای تولیدی و صنعتی اشاره 
کرد و گفت: سید محمد اتابک و معاونان این 
وزارتخانه به صورت مســتمر از شهرک ها و 
نواحی صنعتــی، واحدهای تولیدی و صنعتی 
بازدید انجام می دهند تا به ســرعت نیاز این 
شــرکت ها رفع و تولید با ســرعت بیشتری 

استمرار یابد.
وی عنوان کــرد: وزیر صمــت از واحدهای 
تولیدی آســیب‌دیده در جنــگ آمریکایی و 
اســرائیلی بازدید کرده ‌است و ضمن تخمین 
خســارت ها بر حمایــت دولتــی و جبران 
خسارت ناشــی از خســارات جنگ رمضان 

تاکید کرده است.
ســخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
تاکید کرد: تامین مواد اولیه، تسهیل در ترخیص 
کالاها و برگزاری جلسات وبیناری مستمر بین 
روسای ادارات صمت استان ها و شهرک های 

صنعتی به صورت مستمر انجام می شود.
وی ابراز کرد: ستادهای تسهیل تولید و بازار در 
همه استان ها با مشارکت اصناف و اتحادیه ها 
و نهادهای دولتی در راستای رفع موانع واحدها 
در جهت استمرار خط تولید و تکمیل زنجیره 

تامین فعال است.

              بنادر

شماره:۵۰۴۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۶         تاریخ:1404/12/19
شهرداری ارومیه در نظر دارد باستناد مصوبه کمیسیون معاملات و همچنین آیین نامه مالی 

موضوع ماده ۱ قانون درآمد پایدار نسبت
واگذاری فرصت سرمایه گذاری زیر به اشــخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید. 

علاقمندان می توانند جهت تهیه اسناد
فراخوان تا تاریخ 1404/12/28 به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند. ضمنا 

برای کسب اطلاعات بیشتر
توانند بصورت حضوری به آدرس سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری ارومیه 

واقع در بلوار والفجر نبش کوی
پنج ساختمان رایان طبقه دوم مراجعه نمایند. ضمناً شهرداری ارومیه در رد یا قبول هر یک از 

پیشنهادات مختار می باشد.

۱-موضوع فراخوان عبارت است از ارزیابی و انتخاب بهترین طرح و قیمت پروژه پیشنهادی مربوط 
به احداث مجتمع چند منظوره شامل پارکینگ طبقاتی و سایر کاربری ها در دو قطعه واقع در 
بلوار حسنی در زمینی به مساحت ۵۷۷۳ متر مربع و۷۰۴۷ متر مربع که به روش سرمایه گذاری 
مشارکت مدنی اجرا شود تعداد طبقات به صورت پیش فرض بوده و به پیشنهاد متقاضیان در 
سند شماره ۹ تکمیل میگردد به عبارتی متقاضیان محترم مختار به ارائه تعداد طبقات و کاربری 

های مربوطه برای اراضی فوق با رعایت قوانین شهر سازی ، طرح تفضیلی و ماده ۵ میباشد.
۲ ۲- تاریخ دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ1404/12/19تا ساعت ۱۹ 

روز پنج شنبه
 مورخــه 1404/12/28 متقاضیــان مــی تواننــد در بســتر ســامانه ســتاد بــه آدرس:

 www.setadiran.ir اقدام نمایند.
۲۱- شرکت کنندگان می توانند جهت اخذ اطلاعات تکمیلی در خصوص موضوع سرمایه گذاری 

فوق با آقای مهندس رضا
عباس اوغلی به شماره موبایل ۰۹۱۴۱۸۹۰۲۸۱ تماس حاصل نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول یکشنبه : 1404/12/24  تاریخ انتشار نوبت دوم دوشنبه 1404/12/25

آیدین رحمانی رضائیه شهردار ارومیه

آگهی فراخوان عمومی مزایده ساخت مجتمع چند منظوره
)با کاربری پارکینگ طبقاتی ، تجاری ، خدمانی وسایر ( در دو قطعه واقع در بلوار آیت الله حسنی

نوبت اول

 ۵۰۴۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۶شماره:

 1۹/12/1۴۰۴:خیتار

 نوبت اول 

 ساخت مجتمع چند منظوره دهیمزا یفراخوان عموم یآگه

 یالله حسن تی( در دو قطعه واقع در بلوار آ ریساو ی، خدمان ی، تجار یطبقات نگیپارک ی)با کاربر

 

 نسبت داریقانون درآمد پا 1موضوع ماده  ینامه مال نییآ نیمعاملات و همچن ونیسیدر نظر دارد باستناد مصوبه کم هیاروم یشهردار

 اسناد هیتوانند جهت ته ی. علاقمندان مدیاقدام نما طیواجد شرا یو حقوق یقیبه اشخاص حق ریز یگذار هیفرصت سرما یواگذار

 شتریکسب اطلاعات ب ی. ضمنا براندینما افتیبه سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را در 2۸/12/1۴۰۴ خیتا تار فراخوان

 یواقع در بلوار والفجر نبش کو هیاروم یشهردار یمردم یو مشارکتها یگذار هیبه آدرس سازمان سرما یبصورت حضور توانند

 .باشد یمختار م شنهاداتیاز پ کیقبول هر  ایدر رد  هیاروم ی. ضمناً شهردارندیطبقه دوم مراجعه نما انیساختمان را پنج

 

 پروژه آدرس یگذار هیعنوان سرما ردیف
 

عرصه  یحدود مساحت
 پروژه)مترمربع(

 مشارکت نوع
 

 
1 

مجتمع چند منظوره ) با  ساخت
،  یطبقات نگیپارک یکاربر
 ردریو سا ی، خدمات یتجار

 دوقطعه
 

 
 

 یالله حسن تیآ بلوار
 

 
 

 و۵۷۷۳
۷۰۴۷ 

 

 
 

 یمدن مشارکت
 

 

 مربوط به احداث مجتمع چند یشنهادیپروژه پ متیطرح و ق نیو انتخاب بهتر یابیموضوع فراخوان عبارت است از ارز-1

 متر مربع و ۵۷۷۳به مساحت  ینیدر زم یها در دو قطعه واقع در بلوار حسن یکاربر ریو سا یطبقات نگیشامل پارک منظوره

 شنهادیفرض بوده و به پ شیاجرا شود تعداد طبقات به صورت پ یمشارکت مدن یگذار هیمتر مربع که به روش سرما ۷۰۴۷

 مربوطه یها یمحترم مختار به ارائه تعداد طبقات و کاربر انیمتقاض یبه عبارت گرددیم لیتکم ۹در سند شماره  انیمتقاض

 باشدیم ۵و ماده  یلی، طرح تفض یشهر ساز نیقوان تیفوق با رعا یاراض یبرا

 روز پنج شنبه 1۹تا ساعت 1۹/12/1۴۰۴مورخروز سه شنبه  1۳از ساعت  دهیاسناد مزا افتیدر خیتار -2 2

 .ندیاقدام نما www.setadiran.ir :توانند در بستر سامانه ستاد به آدرس یم انیمتقاض 2۸/12/1۴۰۴ مورخه

 مهندس رضا یفوق با آقا یگذار هیدر خصوص موضوع سرما یلیتوانند جهت اخذ اطلاعات تکم یشرکت کنندگان م -21

 .ندیتماس حاصل نما ۰۹1۴1۸۹۰2۸1 لیبه شماره موبا یاوغل عباس

 

 هیاروم شهردار هیرضائ یرحمان نیدیآ

 

شماره:۵۰۰۴۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۶۱    تاریخ:1404/12/19
شهرداری ارومیه در نظر دارد باستناد مصوبه کمیسیون معاملات و همچنین آیین نامه مالی 
موضوع ماده ۱ قانون درآمد پایدار نســبت به واگذاری فرصت سرمایه گذاری زیر به اشخاص 

حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید. علاقمندان می توانند جهت تهیه اسناد
فراخوان تا تاریخ 1404/12/28 به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت نمایند. ضمنا 

برای کسب اطلاعات بیشتر می
توانند بصورت حضوری به آدرس سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری 
ارومیه واقع در بلوار والفجر نبش کوی پنج ســاختمان رایان طبقه دوم مراجعه نمایند. ضمناً 

شهرداری ارومیه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

۱ - موضوع فراخوان عبارت است از ارزیابی و انتخاب بهترین طرح و قیمت پروژه پیشنهادی 
مربوط به مجتمع احداث مجتمع ضایعات فروشان با کاربری تجاری ، خدماتی و سایر کاربری 
ها در زمینی به مساحت ۱۶۵۰۰۰ متر مربع که به روش سرمایه گذاری مشارکت مدنی اجرا 
شود تعداد مغازه ها به صورت پیش فرض بوده و به پیشنهاد متقاضیان در سندشماره ۹ تکمیل 
میگردد به عبارتی متقاضیان محترم مختار به ارائه تعداد مغازه ها و کاربری های مربوطه برای 
زمین فوق با رعایت قوانین شهر سازی و هماهنگی های لازم در خصوص قوانین مرتبط با اتاق 
اصناف و سازماندهی مشاقل شهری شهرداری ارومیه )مکاتبات مربوط به پیوست اسناد این 

فراخوان در سند شماره ۹ درج گردیده است ( میباشد.
۲ تاریخ دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱۳ روز سه شــنبه مورخ1404/12/19 تا ساعت ۱۹ 
 روز پنج شنبه مورخه 1404/12/28 متقاضیان می توانند در بســتر سامانه ستاد به آدرس:

 www.setadiran.ir اقدام نمایند.
3 شرکت کنندگان می توانند جهت اخذ اطلاعات تکمیلی در خصوص موضوع سرمایه گذاری 
فوق با آقای مهندس رضاعباس اوغلی به شماره موبایل ۰۹۱۴۱۸۹۰۲۸۱ تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول یکشنبه :1404/12/24  تاریخ انتشار نوبت دوم دوشنبه‌:1404/12/25

آیدین رحمانی رضائیه شهردار ارومیه

آگهی فراخوان عمومی شناسایی ، ارزیابی و انتخاب طرح ، قیمت و سرمایه گذار پروژه سرمایه گذاری
احداث مجتمع ضایعات فروشان ) با کاربری تجاری ، خدماتی و سایر ( در زمین واقع در کیلومتر ۱۳ جاده کلانتری روستای ایوبلو

نوبت اول

 ۵۰۰۴۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۶۱شماره:

 ۱۹/۱2/۱۴۰۴:خیتار

 

 نوبت اول

 

 یگذار هیگذار پروژه سرما هیو سرما متیو انتخاب طرح ، ق یابی، ارز ییشناسا یفراخوان عموم یآگه

 وبلویا یروستا یکلانتر جاده ۱۳ لومتریواقع در ک نی( در زم ریو سا ی، خدمات یتجار یفروشان ) با کاربر عاتیمجتمع ضا احداث

 

 

نسبت  داریقانون درآمد پا ۱موضوع ماده  ینامه مال نییآ نیمعاملات و همچن ونیسیدر نظر دارد باستناد مصوبه کم هیاروم یشهردار
 اسناد هیتوانند جهت ته ی. علاقمندان مدیاقدام نما طیواجد شرا یو حقوق یقیبه اشخاص حق ریز یگذار هیفرصت سرما یبه واگذار

 یم شتریکسب اطلاعات ب ی. ضمنا براندینما افتیبه سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را در 2۸/۱2/۱۴۰۴ خیتا تار فراخوان

 یواقع در بلوار والفجر نبش کو هیاروم یشهردار یمردم یو مشارکت ها یگذار هیبه آدرس سازمان سرما یبصورت حضور توانند
 باشد یمختار م شنهاداتیاز پ کیقبول هر  ایدر رد  هیاروم یشهردار. ضمناً ندیطبقه دوم مراجعه نما انیپنج ساختمان را

 پروژه آدرس یگذار هیعنوان سرما ردیف
 

 عرصه  پروژه یحدود مساحت
 (متر مربع)

 

 نوع مشارکت

 یخدمات یتجار  یفروشان با کاربر عاتیمجتمع ضا احداث 1
جاده  1۳ لومتریدرک واقع یها نیدر زم ریو سا

 وبلویا یروستا یدکلانتریشه
 

 یکلانتر دیجاده شه 1۳ لومتریک
 یروستا

 وبلویا
 

1۶۵۰۰۰ 
 

 یمدن مشارکت
 

 

مربوط به مجتمع احداث مجتمع  یشنهادیپروژه پ متیطرح و ق نیو انتخاب بهتر یابیموضوع فراخوان عبارت است از ارز - ۱
 هیمتر مربع که به روش سرما ۱۶۵۰۰۰به مساحت  ینیها در زم یکاربر ریو سا ی، خدمات یتجار یفروشان با کاربر عاتیضا

به  گرددیم لیتکم ۹در سندشماره  انیمتقاض شنهادیفرض بوده و به پ شیاجرا شود تعداد مغازه ها به صورت پ یمشارکت مدن یگذار
و  یشهر ساز نینقوا تیرعا فوق با نیزم یمربوطه برا یها یمحترم مختار به ارائه تعداد مغازه ها و کاربر انیمتقاض یعبارت

)مکاتبات مربوط به  هیاروم یشهردار یمشاقل شهر یمرتبط با اتاق اصناف و سازمانده نیلازم در خصوص قوان یها یهماهنگ
 .باشدیاست ( م دهیدرج گرد ۹فراخوان در سند شماره  نیاسناد ا وستیپ

 روز پنج شنبه ۱۹تا ساعت  ۱۹/۱2/۱۴۰۴روز سه شنبه مورخ ۱۳از ساعت  دهیاسناد مزا افتیدر خیتار 2

 .ندیاقدام نما www.setadiran.ir :توانند در بستر سامانه ستاد به آدرس یم انیمتقاض 2۸/۱2/۱۴۰۴ مورخه

 یاوغل عباسمهندس رضا یفوق با آقا یگذار هیدر خصوص موضوع سرما یلیتوانند جهت اخذ اطلاعات تکم یشرکت کنندگان م ۳

 .ندیتماس حاصل نما ۰۹۱۴۱۸۹۰2۸۱ لیشماره موبا به

 

 هیاروم شهردار  هیرضائ یرحمان نیدیآ

 


